
 
 
 

Inbjudan Särökometerna Invitational 2020 
 

Ni är härmed inbjudan till Särökometerna Invitational 2020. En endagarsturnering i 
handboll där målsättningen är att på en dag ge tjejerna så mycket handboll som 
möjligt. Vi har bjudit in fyra tjejlag födda 2007 som tillsammans med 
Särökometernas HK F07 bilder en cup om 5 lag. Det innebär att varje lag blir 
garanterade minst fyra st. matcher. Vi har valt ut er för att ni är ett lag vi inte träffar 
på så ofta och som vi gärna skulle vilja utvecklas mot.  
 
Välkomna till en härlig dag med en massa handboll. 
 
Ledarna Särökometernas HK F07 
 
Tid: 31 oktober 2020 mellan 09.00 och 18:00 
Plats: Särö Arena (A-hallen) 
 
Matchtid:  2 x 15 min 
Domare: Utbildade föreningsdomare. Ni som klubb har möjlighet att ta med er två 
föreningsdomare om ni så önskar. Särökometerna kommer att kunna fylla ut med 
föreningsdomare om ni inte har den möjligheten. 
Deltagare: 17 spelare och 4 ledare per lag. 
Antal matcher: 10 st. matcher + 1 final alla lag är garanterade 4 matcher 
Spelschema och lottning: Cupen bygger på en grundomgång med alla möter alla 
samt en final. Lottning genomförs så snart alla lag konfirmerat sin start och hänsyn 
till speltider tas till restid för olika lag.  
Poäng: En vinst genererar två poäng och oavgjort genererar ett poäng. De två lag 
med flest poäng går till final.  
Tie breakers:  nr 1: inbördesmöten, nr 2, målskillnad, nr 3 inbördesmöte mot 3e 
parts lag i resultatordning. Finalen avgörs med golden goal. 
 



Anmälning och kostnader: Varje lag betalar en anmälningsavgift om 1000 kr samt en 
deltagaravgift om 350 kr/person. Inbetalning sker på Bankgiro 408-6336 
Särökometerna. Märk betalningen med Särökometerna Invitational F07. 
 
Mat: I deltagaravgiften ingår lunch samt dryck i portionsförpackning, mellanmål i 
portionsförpackning samt ett ”välkomstkit” med frukt och dryck i 
omklädningsrummen. 
Cuptröja: Samtliga deltagare får en cup t-shirt. Storlekar skickas in X dagar innan 
enligt beställningsformulär som skickas ut efter anmälan. 
Matchens lirare: I varje match utser motståndarnas ledare och/eller föräldrar 
matchens lirare i motståndarlaget. En spelare kan endast bli tilldelad matchens lirare 
vid ett tillfälle under cupen. Matchenslirare får en särskild t-shirt med tryck på 
ryggen. 
Priser: Pokal delas ut till 1an, 2an och 3an. 
 
Publik och livestreaming: Särö A hall har godkänt en publik om 40 pers excl. spelare 
och ledare. I mån av plats kommer hallvärden tillåta publik som sitter i respektive 
lags sektion, dock max 40 pers totalt. Hallen töms mellan varje match. Vi kommer att 
sända matcherna online, antingen via Facebook Live eller via Solidsport. 
 
Coronainformation: 
För att försäkra oss om att minimera riskerna för spridning av Corona viruset har vi 
gjort anpassningar som möter de krav som Folkhälsomyndigheten, Svenska 
Handbollsförbundet och Särökometernas HK ställer på oss.  

- Alla deltagare, ledare och funktionärer måste vara helt symtomfria i minst 48 
h innan deltagande i Särökometerna Invitational. 

- Särskilda Coronaregler som är anpassade efter Särö A-hall kommer att skickas 
ut till de deltagande lagen innan och skall efterföljas.  

- Varje lag kommer att tilldelas ett tydligt uppmarkerat omklädningsrum som 
de kommer att ha under hela dagen. Ingen annan kommer att ges tillgång till 
de omklädningsrummet under cupen. Omklädningsrum och dusch kommer 
att vara desinficerade innan er ankomst. 

- Max 40 pers kommer att ges möjlighet att vara på läktaren samtidigt. De som 
är på läktaren kommer att få en nummerlapp och läktaren skall tömmas 
mellan varje match. Prioritet kommer ges till de lag som inte spelar som vill 
titta på en match. Läktaren kommer att delas in i sektioner där varje lag 
kommer få en designerad avdelning. Hallvärdarna styr turordning och vilka 
som får tillgång till läktaren. 

- All lunch, mellanmål, dryck etc. serveras portionsförpackad.  
- Handsprit skall användas kontinuerligt och kommer att finnas vid plan, vid 

entréer, i omklädningsrum och på läktaren. 
 



 
Ansvariga och kontaktuppgifter 
Ansvariga för cupen är: 
Martin Sohtell 0739-669701 alt. Martin.sohtell@gmail.com 
Joakim Gidlund 0705-916261 alt. Joakim@gidlund.eu 
Ola Dawidson 0724-526296 alt. Ola.dawidson@gmail.com 
 


